Beiheft

2

S 29

1322 Juli 2 [feria sexta post commemoracionem sancti Pauli apost.]. [23]

Winandus dictus Dancvoth verkauft im Einverständnis mit seiner Frau Jutthe u. seines Bruders Johannis der Conegundi de Bermetwelse, Kanonissin in Borchhorst, das Erbe von Esche, Kspl. Borchhorst, für 70 Mk. Münzt., und giebt es (dictamque domum porrexi in feodo) zu Lehen dem Theoderico, [Sohn] des Ritters Erponis de Rene, u. dem Hermanno, Sohne des Swederi de Bardwic. Er behält sich das Recht der Belehnung dieses Erbes vor, quousque ipsa Conegundis jus proprietatis de manu superiori sibi comparare poterit et habere, quo habito infeodacioni mee ad voluntatem eius simpliciter resignabo. Er verzichtet in die Hände der genannten Conegundis, des Ritters Erponis de Rene u. Hermann plebani in Borchhorst auf das Erbe; er gelobt Währschaft, und quod Henricum colonum memorate domus ab omni fideiussione et promisso, quo se pro me obligavit, indempnem per omnia conservabo. Er bittet (imperavi!) den Ludolphus domicellus de Steynvorde mit zu siegeln.

Datum . . . in presentia . . . Erponis de Rene militis, Hermanni plebani predictorum, Egidii canonici et Johannis cappellani in Borchhorst, Wicboldi de Benthem, Rissardi de Leeden, Ludolphi de Selen, Ecberti de Methelen dicti Steneken, Reyneri dicti Wolf, Ottonis dicti Vos, Rissardi dicti Slummer, Henrici dicti Knop, Hermann de Laye, Ecberti de Hardop, Ludolphi dicti Gropen et Hermann de Bardewic predicti, quos omnes ego una cum sepedicta Conegundi elegi ad ius omagii, quod in manstat vulgariter nuncupatur.

Orig. Siegel ab; L. III f. 8 p. 6 Nr. 8a.